pertinent, esdevé un cost de la pavimentació del ferm per dur a terme l’arranjament 
de 8.250,02 € (IVA exclòs). 

 Valor estimat del contracte (VEC): El valor global de l’obra és de DINOU MIL 
SIS-CETNS SEIXANTA-CINC EUROS AMB DOS CÈNTISM (19.665,02€), IVA 
exclòs.

 Pressupost de licitació: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB 
DOS CÈNTIMS (19.665,02€), més l’IVA al tipus vigent, per import de QUATRE MIL 
CENT VINT-I-NOU EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (4.129,65€), és a dir, 
un pressupost total de licitació de VINT-I-TRES MIL SET-CENTS 
NORANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (23.794,67 €).